
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “F. D’Onofrio”  

Ferrandina, Salandra, San Mauro Forte 
Via Lanzillotti s.n.c –75013 Ferrandina -  MT - Tel/Fax 0835/554550    0835/ 757397 - C.M. MTIC81800G  - C.F. 93045060774  

e.mail: mtic81800g@istruzione.it  pec : mtic81800g@pec.istruzione.it sito web: http://www.istitutocomprensivoferrandina.edu.it 

                                         
                                                           All’Albo dell’Istituto 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO l’ Avviso prot. n. 134894 del 21.11.2023, emanato nell’ambito del  Programma Operativo Nazionale “ 

Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014/2020 – Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 

Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi specifici 10.2- Azione 10.2.2 –Decreto del Ministro dell’Istruzione 

e del Merito 30.08.2023, n. 176 – cd. “Agenda Sud”; 

VISTA  la candidatura del 18.01.2024  n. 1092340; 

VISTA la circolare prot. A00GABMI-16058 del 05.02.2024 che rappresenta la formale autorizzazione del 
progetto e impegno di spesa della singola Istituzione Scolastica; 

VISTO il Decreto del Ministero dell’Istruzione con il quale è stato assegnato a questo Istituto un 

finanziamento di € 12.764,00 per la realizzazione degli Interventi; 

VISTO il provvedimento di assunzione a bilancio Prot. N. 1067 del 07.02.2024; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa adottato dall’Istituto; 

VISTO il programma annuale 2024 approvato dal Consiglio di Istituto; 

VISTO l’avviso di selezione prot. N. 2032 del 01.03.2024 per il reclutamento del personale ATA  

prioritariamente tra il personale interno,   ai fini della realizzazione dei moduli inerenti al Progetto; 

VISTE le istanze pervenute, che sono esattamente in numero uguale a quello richiesto;  

VISTO  il verbale redatto dalla commissione Prot. N. 4684 del 09.05.2024; 

DECRETA 
 
L’approvazione e la pubblicazione delle graduatorie DEFINITIVA di merito distinte per modulo, sulla base 
dei criteri di ammissibilità e di selezione previsti nell’avviso di reclutamento del  personale: 
 

 Assistenti Amministrativi  : 

 

DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA PER LA SELEZIONE DEL PERSONALE 
ATA 

progetto AGENDA SUD 10.2.2A-FSEPON-BA-2024-43 “Impariamo Insieme”– Fondi Strutturali Europei - 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014/2020 – 
Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi specifici 10.2- Azione 10.2.2 
– Nota di adesione protocollo n. 134894 del 21.11.2023 – Decreto del Ministro dell’Istruzione e del Merito 
30.08.2023, n. 176 – cd. “Agenda Sud” 

CUP        F44D24000110001 

 

mailto:mtic81800g@istruzione.it
mailto:mtic81800g@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivoferrandina.edu.it/




POSIZIONE ESPERTO   INTERNO PUNTEGGIO 

1 Menzella Domenica (precede per età) 50,00 

2 Iacovino Angelo 50,00 

3 Recchia Assunta (precede per età) 40,00 

4 Innella  40,00 

 
 Collaboratore Scolastico: 

POSIZIONE ESPERTO   INTERNO PUNTEGGIO 

1 Loscalzo Filomena (precede per età) 28,00 

2 Lombardi Domenica 28,00 

 
Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario al Capo 
dello Stato entro 120 giorni, salvo che non intervengono correzioni in “autotutela”.  
 
Il presente decreto viene pubblicato in data odierna sul sito web dell’Istituto, all’albo pretorio, 
all’Amministrazione Trasparente e nell’apposita sezione PON all’indirizzo 
www.istitutocomprensivoferrandina.edu.it. 

                                                                                                                                La DIRIGENTE SCOLASTICA 
                                                                                                                                     Livia Casamassima 
                                                                                                                                                    Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
                                                                                                                            Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

http://www.istitutocomprensivoferrandina.edu.it/

		2024-05-09T16:10:59+0200
	CASAMASSIMA LIVIA




